
P O R T A R I A N.º 2.096/2013/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  Memorando  n.º 
499.CGMP.2013.770308.2013.47288, datado de 16.10.2013, subscrito pelo Exmo. 
Sr.  Dr.  JOSÉ ROQUE NUNES MARQUES,  Corregedor-Geral  do  Ministério 
Público;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei 
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

EXCLUIR  o  nome  dos  Exmos.  Srs.  Drs.  CHRISTIANE 
DOLZANY  ARAÚJO,  Promotora  de  Justiça  de  Entrância  Inicial, e 
LEONARDO TUPINAMBÁ DO VALLE,  Promotor de Justiça Substituto, da 
Portaria  n.º  1.527/2013/PGJ,  datada  de  29.07.2013,  que  constituiu  Grupo  de 
Trabalho  a  fim  de  atuar,  em  conjunto  e  no  mesmo  período,  01.08.2013  a 
30.11.2013, nas 1.ª e 2.ª Promotorias de Justiça da Comarca de Coari.  

 
Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 18 de outubro de 2013.



.../anb


	

